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TORBA BAWEŁNIANA Z
RECYKLINGU CHELMSFORD
Cena netto od 4,86 zł

Kod produktu EG2358

Opis produktu
Torba bawełniana długimi uchwytami pochodząca z recyklingu. Posiada certyfikat OEKO TEX Standard 100. Gramatura 140
g/m². Torba dostępna jest w kilku kolorach.
  

Torba wykonana w 100% z bawełny, bez dodatków i domieszek innych materiałów. Klasyczna torba bawełniana z długimi
uchwytami, pochodząca z recyklingu. Idealny gadżet na zakupy. Torba bawełniana jest supermocna, wykonana z solidnego
wytrzymałego materiału, dostępna w kilku różnych kolorach. Torba wykonana z naturalnej tkaniny, jaką jest bawełna, sprawia,
że jest przyjazna dla środowiska. Oprócz tego jest bardzo pojemna, dlatego doskonale sprawdza się na co dzień. Torbę
bawełnianą wykorzystasz zawsze, niezależnie od tego, czy wybierasz się do pracy czy sklepu. Dodatkowym atutem tego
gadżetu reklamowego jest to, iż nie zajmuje za dużo miejsca i można ja zawsze zabrać ze sobą.

 

Ekologiczna torba na upominek
Torba bawełniana to gadżet wielokrotnego użytku, a także doskonała alternatywa dla nieekologicznych jednorazowych
foliówek. Wybierając torbę bawełnianą z logo swojej firmy przyczyniasz się do ochrony środowiska! Torba bawełniana
Chelmsford to gadżet reklamowy, który posiada certyfikat Oeko-Tex Standard 10, a to oznacza, że produkt jest w 100%
bezpieczny w użytkowaniu, a także świadczy o jakości wykonania. Torba bawełniana Chelmsford z nadrukiem to
praktyczny pomysł na upominek firmowy. Gadżet reklamowy z logo firmy na każdą okazję.

 

Gadżet reklamowy z logo
Torba bawełniana z logo to bestseller sprzedaży w 2021! Doskonały gadżet reklamowy na upominek, dzięki któremu Twoja
firma może zyskać skuteczną reklamę. Torba bawełniana z logo sprawdzi się zarówno dla kobiet, jak i mężczyzn, na różne
uroczystości. Torba bawełniana to produkt ekologiczny wykorzystywany wielokrotnie. Z nadrukiem czy inną grafiką doskonale
sprawdza się dla wystawców na targach, do promocji firmy, a także do sprzedaży. Dzięki niej wyróżnisz się z tłumu, a pory
okazji zadbasz o środowisko, uwalniając ziemię od zbędnego plastiku.
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